RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA ASSOCIAÇÃO
HOSPITAL DE CARIDADE IJUÍ PUBLICADO EM 23/08/2024

PARA A ESPECIALIDADE DE PSIQUIATRIA, RESOLVE:

Segunda fase: Para a especialidade de PSIQUIATRIA serão chamados todos os
candidatos de acordo com a classificação geral da primeira fase.

IJUÍ, 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

EDILSON WALTER
COORDENADOR COREME

DOUGLAS PRESTES UGGERI
PRESIDENTE DA INSTITUIÇÃO